様式第１号

年　　　月　　　日

　　宇部市長　　　　　　　　　　様

                                        住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

　　ときわ公園にぎわい創出事業補助金交付申請書

　ときわ公園にぎわい創出事業費補助金の交付を受けたいので、ときわ公園にぎわい創出事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
添付資料
　（１）事業計画書又はこれに準ずる書類

　　（２）収支予算書

（３）その他市長が必要と認める書類